



บริษัท นีว่วนแสงไทย 2003 จำกัด

88/8 หมู่ 6 ซอยบ้านเคื้อ ต.หมากแข้ง อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000

โทร 042-224544-5 แฟกซ์ 042-224544

สำนักงานใหญ่

ต้นฉบับใบส่งของ/ใบกำกับภาษี
ORIGINAL DELIVERY ORDER/TAX INVOICE

เอกสารออกเป็นชุด หน้า : 1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0415546000968

เลขที่ No.	IC-ST2-65-0004028
วันที่ Date	20/07/2565
กำหนดชำระเงิน Due Date	
เงื่อนไขการชำระเงิน Term of Payment	

ผู้ซื้อ
SOLD TO ST-002258 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจ.หนองหาน (สาขาที่ 113)
295 หมู่ 11 ถนน อุดร-สกลนคร ตำบล หนองหาน
อำเภอ หนองหาน จังหวัด อุดรธานี 41130
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165501

ที่ ITEM	รหัสสินค้า PRODUCT CODE	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
1	8856876000016	กระดาษถ่าย DOUBLE A A4/80G*(500ผ.)	40 ริม	104.00	V 4,160.00
2	7333384559024	แผ่นโฟมจัดบอร์ด3มม. ตัด4 65*122ซม. สีน้ำเงิน	2 แผ่น	29.00	V 58.00
3	5997570748441	แผ่นโฟมจัดบอร์ด3มม. ตัด4 65*122ซม. สีแดง	2 แผ่น	29.00	V 58.00
4	0315100000032	แผ่นโฟมจัดบอร์ด3มม. ตัด4 65*122ซม. สีเทา	2 แผ่น	29.00	V 58.00
5	6921734938916	เครื่องเคลือบบัตร เคลลี่ A4 #3891	1 เครื่อง	1,950.00	V 1,950.00
6	8851433003296	พลาสติกเคลือบบัตร ออริก้า 216*303 A4 125ไมครอน	1 กล้อง	230.00	V 230.00
7	6921734901507	เครื่องเจาะกระดาษ เคลลี่ #0150	1 เครื่อง	1,660.00	V 1,660.00
8	8850950042399	ซอง ขยายข้างC4 KA 9*12*3/4 ไมครอน(1*50)	2 แพ็ค/50ซอง	205.00	V 410.00
9	8850106095033	กา TOA 8 OZ	2 ขวด	17.00	V 34.00
10	6928453410174	เทปลบคำผิด เคลลี่ กละสี #NO-91017	1 อัน	14.00	V 14.00
11	6928453410150	เทปลบคำผิด HUA GANG NO.91015	4 ชิ้น	15.00	V 60.00
12	6974776203689	เทปลบคำผิด 5mm*12m เคลลี่ NO. 71546	1 ชิ้น	26.00	V 26.00
13	4711577031941	ปากกาเน้นข้อความ Pentel illumina SL60K-K สีเขียว	1 ด้าม	23.00	V 23.00
14	4711577031989	ปากกาเน้นข้อความ Pentel illumina SL60F-F สีส้ม	1 ด้าม	23.00	V 23.00
15	4711577031927	ปากกาเน้นข้อความ Pentel illumina SL60G-G สีเหลือง	1 ด้าม	23.00	V 23.00
16	8859198105233	เทปติดกล่อง OPP 2" สีใส 48mm*100y ARMSTRONG OPT-422 ม้วน	34.00	V 68.00	
17	8859397130058	เทปติดสันหนังสือ 2 นิ้ว Sparrow	5 ม้วน	26.00	V 130.00
18	4984824299757	ถ่านอัลคาไลน์ Panasonic AAA LR03T/8B(1*8)	1 แผง	145.00	V 145.00
19	4984824089211	ถ่านอัลคาไลน์ AA 1*4 LR6T/4B	1 แผง	75.00	V 75.00
20	4974052854682	ปากกาไวท์บอร์ดArtline#509A ปากตัด สีดำ	2 ด้าม	17.00	V 34.00
21	4974052820007	ปากกาฟีนดี ใหญ่ Artink #EK-400 สีดำ	2 ด้าม	49.00	V 98.00
22	4974052854576	ปากกาไวท์บอร์ดArtline#500A หัวกลม สีน้ำเงิน	2 ด้าม	17.00	V 34.00
23	4974052820052	ปากกาฟีนดี ใหญ่ Artink #EK-400 สีขาว	2 ด้าม	49.00	V 98.00

รวมจำนวนเงิน TOTAL AMOUNT

ส่วนลด DISCOUNT

ราคาสินค้าไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม SUB TOTAL

ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT

รวมทั้งสิ้น GRAND TOTAL

ผู้ส่งสินค้า

ผู้ส่งสินค้า Delivered by

วันที่ Date / /

ผู้รับสินค้า Received by

วันที่ Date / /

ผู้รับมอบอำนาจ

Authorized Signature



บริษัท นิวเจนแสงไทย 2003 จำกัด

88/8 หมู่ 6 ซอยบ้านเคื่อ ต.หมากแข้ง อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000

โทร 042-224544-5 แฟกซ์ 042-224544

สำนักงานใหญ่

ต้นฉบับใบส่งของ/ใบกำกับภาษี
ORIGINAL DELIVERY ORDER/TAX INVOICE

เอกสารออกเป็นชุด หน้า : 2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0415546000968

ผู้ซื้อ
SOLD TO ST2-002258 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอ.หนองหาน (สาขาที่ 113)
295 หมู่ 11 ถนน อุดร-สกลนคร ตำบล หนองหาน
อำเภอ หนองหาน จังหวัด อุดรธานี 41130
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165501

เลขที่ No.	IC-ST2-65-0004029
วันที่ Date	20/07/2565
กำหนดชำระเงิน Due Date	
เงื่อนไขการชำระเงิน Term of Payment	

ที่ ITEM	รหัสสินค้า PRODUCT CODE	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
24	4974052808678	ปากกาเพนดีใหญ่ Artink #EK-409 สีแดง (ปากตัด)	2 ด้าม	46.00	92.00

หมายเหตุ :

ผู้ทำรายการ : อังศุมาลิน

รวมจำนวนเงิน TOTAL AMOUNT	9,561.00
ส่วนลด DISCOUNT	0.00
ราคาสินค้าไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม SUB TOTAL	8,935.51
ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT	625.49
รวมทั้งสิ้น GRAND TOTAL	9,561.00

=เก้าพันห้าร้อยหกสิบเอ็ดบาทถ้วน=

อ.อ.อ.อ.

ผู้ส่งสินค้า Delivered by

วันที่ Date / /

ผู้รับสินค้า Received by

วันที่ Date / /

ผู้รับมอบอำนาจ

Authorized Signature



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผบพ.

เลขที่ ฉ.๑ นท.(บพ.) - ๕๕๐๑/๒๕๖๕

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติจัดซื้อ วัสดุสำนักงาน

เรียน ผจก.นท.

ถึง กฟอ.นท.

วันที่ ๑๕ ก.ค. ๖๕

ตามรายงานขอจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ลว. ๑๑ ก.ค. ๒๕๖๕ ให้ดำเนินการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน ๑๗ รายการ นั้น ผบพ. ขอรายงานผลการพิจารณาเพื่อขออนุมัติจัดซื้อ ดังนี้

ที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	ราคาไม่รวมภาษี	ภาษี	จำนวนเงิน(บาท)
๑	กระดาษ A๔	๔๐	รีม	๑๐๔	๓,๘๘๗.๘๕	๒๗๒.๑๕	๔,๑๖๐.๐๐
๒	พลาสติกลูกฟูก(พีวีเจอรบอร์ด)	๖	แผ่น	๒๙	๑๖๒.๖๒	๑๑.๓๘	๑๗๔.๐๐
๓	เครื่องเคลื่อนร่อนพลาสติก ขนาด A๔	๑	เครื่อง	๑,๙๕๐	๑,๘๒๒.๔๓	๑๒๗.๕๗	๑,๙๕๐.๐๐
๔	แผ่นลามิเนตเคลื่อนร่อน A๔ ห่อ	๑	กล่อง	๒๓๐	๒๑๔.๙๕	๑๕.๐๕	๒๓๐.๐๐
๕	เครื่องเจาะกระดาษมือโยก ๑๕๐ แผ่น	๑	เครื่อง	๑,๖๖๐	๑,๕๕๑.๔๐	๑๐๘.๖๐	๑,๖๖๐.๐๐
๖	ซองน้ำตาล A๔ แพค ๕๐ ซอง	๒	แพค	๒๐๕	๓๘๓.๑๘	๒๖.๘๒	๔๑๐.๐๐
๗	กาวลาเท็กซ์ กระปุก ๓๒ ออนซ์	๒	กระปุก	๑๗	๓๑.๗๘	๒.๒๒	๓๔.๐๐
๘	เทปลบคำผิด	๑	อัน	๑๔	๑๓.๐๘	๐.๙๒	๑๔.๐๐
๙	เทปลบคำผิด	๔	อัน	๑๕	๕๖.๐๗	๓.๙๓	๖๐.๐๐
๑๐	เทปลบคำผิด	๑	อัน	๒๖	๒๔.๓๐	๑.๗๐	๒๖.๐๐
๑๑	ปากกาเน้นข้อความสี	๓	ด้าม	๒๓	๖๔.๔๙	๔.๕๑	๖๙.๐๐
๑๒	เทปใส หน้ากว้าง ๒ นิ้ว	๒	ม้วน	๓๔	๖๓.๕๕	๔.๕๕	๖๘.๐๐
๑๓	เทปผ้าติดสันปก	๕	ม้วน	๒๖	๑๒๑.๕๐	๘.๕๐	๑๓๐.๐๐
๑๔	ถ่านรีโมท ขนาด AAA แผง ๘ ก้อน	๑	แผง	๑๔๕	๑๓๕.๕๑	๙.๔๙	๑๔๕.๐๐
๑๕	ถ่านรีโมท ขนาด AA แผง ๔ ก้อน	๑	แผง	๗๕	๗๐.๐๙	๔.๙๑	๗๕.๐๐
๑๖	ปากกาไวท์บอร์ด (ลบได้,เติมหมึกได้)	๔	ด้าม	๑๗	๖๓.๕๕	๔.๕๕	๖๘.๐๐
๑๗	ปากกาเขียนครุภัณฑ์(หมึกน้ำมัน)	๔	ด้าม	๔๙	๑๘๓.๑๘	๑๒.๘๒	๑๙๖.๐๐
๑๘	ปากกาเขียนครุภัณฑ์(หมึกน้ำมันปากตัด)	๒	ด้าม	๔๖	๘๕.๙๘	๖.๐๒	๙๒.๐๐
ราคารวมทั้งสิ้น (เก้าพันห้าร้อยหกสิบเอ็ดบาทถ้วน)					๘,๙๓๕.๕๑	๖๒๕.๔๙	๙,๕๖๑.๐๐

โดยมีผู้ขาย คือ บริษัท นิววันแสงไทย ๒๐๐๓ จำกัด ตั้งอยู่ที่ ๘๘/๘ ม.๖ ซ.บ้านเตื่อ ต.หมากแข้ง อ.เมือง

จ.อุดรธานี ๔๑๑๓๐ รหัสประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๔๓๐๑๐๐๑๓๗๔๐๘ เลขผู้ขาย ๔๕๑๐๑๘

และได้ตรวจสอบแล้ว นิติบุคคล/บุคคลธรรมดา



ได้จดทะเบียนประกอบภาษีมูลค่าเพิ่ม (ภพ.๒๐)



ไม่ได้จดทะเบียนประกอบภาษีมูลค่าเพิ่ม (ภพ.๒๐)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติให้จัดจ้างตามเสนอ

ลงชื่อ.....

(นางทัศนีย์ น้ำเพชร)

ทพ.บพ.กฟอ.นท.

เจ้าหน้า
๑๕ ก.ค. ๒๕๖๕

๒) ที่ ฉ.๑ นท.(บห.)

อนุมัติให้จัดซื้อได้ในวงเงิน ๙,๕๐๑,๐๐ บาท

ลงชื่อ.....

(นายอดุลย์ มิตตัสสา)

ผจก.กฟอ.นท.

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

วันที่..... 18 ก.ค. 2565

๔) อนุมัติให้จ่ายเงินได้

ลงชื่อ.....

(นายอดุลย์ มิตตัสสา)

ผจก.กฟอ.นท.

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

วันที่..... 27 ก.ค. 2565

๓) การตรวจรับหรือรับของเข้าบัญชี

๓.๑ ได้ทำการตรวจรับการจัดซื้อตามรายการข้างต้นแล้ว

ถูกต้องครบถ้วน เห็นควรรับไว้ใช้งานและเบิกจ่ายเงินให้แก่ผู้ขายต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอาคม สุทธิบริบาล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบุรภาพ รูปดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสารยุทธ ตรีชาติ)

วันที่..... 21 ก.ค. 2565

๓.๒ ข้าพเจ้าได้รับวัสดุที่จัดซื้อดังกล่าวแล้ว

ลงชื่อ.....ผู้รับของ

(นายวีระพงษ์ วงษ์อำมาตย์)

ตำแหน่ง พจน.๒ ผปบ.นท

วันที่..... 20 ก.ค. 2565



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผบ.ท.กฟอ.นท.

เลขที่ ฉ.๑.นท.(บ.ท.) - ๕๔๐๒/๒๕๖๕

เรื่อง รายงานขอจัดซื้อวัสดุสำนักงาน

เรียน ผจก.นท.

ถึง กฟอ.นท.

วันที่ ๑๑ กรกฎาคม ๒๕๖๕

ด้วย ผบ.ท. แจ้งความต้องการจัดซื้อวัสดุสำนักงานโดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ตามมาตรา ๕๖ (๒)(ข) และระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ซึ่งมีรายละเอียดดังต่อไปนี้

๑. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องจัดซื้อ

เพื่อนำมาใช้ในงานในแผนกปฏิบัติการฯ ทดแทนของเดิมที่เสื่อมสภาพ/ใช้หมดไป/ ไม่มีใช้งาน

๒. รายละเอียดของพัสดุ งานที่จะดำเนินการจัดซื้อ จำนวน ๑๘ รายการ ดังนี้

รายการที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย
๑	กระดาษ A๔	๔๐	รีม
๒	พลาสติกลูกฟูก(พีวีเอจอร์บอร์ด)	๖	แผ่น
๓	เครื่องเคลือบร้อนพลาสติก ขนาด A๔	๑	เครื่อง
๔	แผ่นลามิเนตเคลือบร้อน A๔ ห่อ	๑	กล่อง
๕	เครื่องเจาะกระดาษมือโยก ๑๕๐ แผ่น	๑	เครื่อง
๖	ซองน้ำตาล A๔ แพค ๕๐ ซอง	๒	แพค
๗	กาวลาเท็กซ์ กระปุก ๓๒ ออนซ์	๒	กระปุก
๘	เทปลบคำผิด	๑	อัน
๙	เทปลบคำผิด	๔	อัน
๑๐	เทปลบคำผิด	๑	อัน
๑๑	ปากกาเน้นข้อความสี	๓	ด้าม
๑๒	เทปใส หน้ากว้าง ๒ นิ้ว	๒	ม้วน
๑๓	เทปผ้าติดสันปก	๕	ม้วน
๑๔	ถ่านรีโมท ขนาด AAA แฝง ๘ ก้อน	๑	แพง
๑๕	ถ่านรีโมท ขนาด AA แฝง ๔ ก้อน	๑	แพง
๑๖	ปากกาไวท์บอร์ด (ลบได้,เติมหมึกได้)	๔	ด้าม
๑๗	ปากกาเขียนครุภัณฑ์(หมึกน้ำมัน)	๔	ด้าม
๑๘	ปากกาเขียนครุภัณฑ์(หมึกน้ำมันปากตัด)	๒	ด้าม

หมายเหตุ รายการที่ ๘-๑๐ เป็นวัสดุเดียวกัน และ รายการที่ ๑๗-๑๘ เป็นวัสดุเดียวกัน

๓. ราคาากลางของพัสดุที่จะจัดจ้าง

ใช้ ราคาท้องตลาด มากำหนดเป็นราคาากลางที่ใช้ในการจัดจ้าง

๔. วงเงินจัดจ้าง เงินงบประมาณ โดยเบิกจ่ายจาก

(/) งบทำการ รหัสศูนย์ต้นทุน D๓๐๙๑๐๑๐๓๐ รหัสบัญชี ๕๓๐๓๐๐๑๐ (ค่าวัสดุสำนักงาน)

() งบ.....หมายเลขงาน.....

๕. กำหนดเวลา

กำหนดเวลาการส่งมอบวัสดุ ภายใน ๑๕ วันนับแต่ได้รับอนุมัติ

๖. วิธีที่จะจัดซื้อ/จัดจ้าง และเหตุที่ต้องจัดซื้อด้วยวิธีดังกล่าว

เห็นสมควรให้จัดซื้อจัดจ้างด้วยวิธีเฉพาะเจาะจงพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ตามมาตรา ๕๖ (๒)(ข) และระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ข้อ ๗๙ เนื่องจากมีมูลค่าไม่เกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท

๗. ขอบเขตการจัดซื้อ

จัดซื้อวัสดุสำนักงาน และกระดาษตามรายการที่กำหนด มีคุณภาพ ราคาที่เหมาะสม สามารถใช้งานตาม วัตถุประสงค์ และจำนวนตามที่ระบุ

๘. ข้อเสนออื่นๆ

๘.๑ เห็นสมควรให้ นางทัศนีย์ น้ำเพชร ตำแหน่ง ทพ.บพ.กพอ.นท เป็นผู้ติดต่อดกลงราคากับผู้ขายโดยตรง

๘.๒ ขอแต่งตั้งให้ นายวีระพงษ์ วงษ์อำมาตย์ ตำแหน่ง พชง.๖ ผบ.กพอ.นท เป็นผู้รับพัสดุ

๘.๓ ขอแต่งตั้งกรรมการตรวจรับพัสดุ ดังรายชื่อต่อไปนี้

- | | | |
|-------------------------|-----------------------|---------------|
| ๑. นายอาคม สุทธิบริบาล | ตำแหน่ง ทพ.บค.กพอ.นท. | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายบุรภาพ รูปดี | ตำแหน่ง ทพ.มต.กพอ.นท. | กรรมการ |
| ๓. นายสาระยุทธ อริยชาติ | ตำแหน่ง ชม.ปบ.กพอ.นท. | กรรมการ |

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้ดำเนินการตามรายงานขอจัดจ้างดังกล่าวข้างต้น

ลงชื่อ.....

(นางทัศนีย์ น้ำเพชร)

ทพ.บพ.นท.

อนุมัติตามเสนอ

ลงชื่อ.....

(นายอดุลย์ มิตต์สสา)

ตำแหน่ง ผจก.กพอ.นท.

ศูนย์ต้นทุน D๓๐๙๑๐๑๐๓๐.....

รหัสบัญชี..... ๕๓๐๓๐๐๑๐.....

วงเงินอนุมัติ..... ๙,๕๖๑.....บาท

คงเหลือยกมา.....บาท

จ่ายครั้งนี้.....บาท

คงเหลือ.....บาท

ลงชื่อ.....นบช.